
ALUGUEL
CONDOMINIO
DESP. COBR / REGISTRO
DESCONTO ALUGUEL 5/7

1.800,00
4.146,59

14,00
-1.700,00

12/2023
01/2024
01/2024
01/2024

RECIBO DO BENEFICIÁRIO

BENEFICIÁRIO

J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA (42.358.994/0001-62)
NOSSO NÚMERO

207010 / 109/00119448-9

LANÇAMENTO REFERÊNCIA/COTA VALOR DO LANÇAMENTO

(=) VALOR DO DOCUMENTO

4.260,59

LOCATÁRIO/PAGADOR AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

6157/71614-0

VENCIMENTO

05/01/2024

4.260,59

RECIBO DO PAGADOR

AGÊNCIA/CÓDIGO DO BENEFICIÁRIO

6157/71614-0
NOSSO NÚMERO

109/00119448-9
CPF/CEI/CNPJ

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

(-) DESCONTO (-) OUTRAS DEDUÇÕES (+) MORA/MULTA (+) OUTROS ACRÉSCIMOS

VALOR DO DOCUMENTOVENCIMENTO

05/01/2024

(=) VALOR COBRADO

ESPÉCIE

R$42.358.994/0001-62
CARTEIRA

109

ALUGUEL
CONDOMINIO
DESP. COBR / REGISTRO
DESCONTO ALUGUEL 5/7

12/2023
01/2024
01/2024
01/2024

1.800,00
4.146,59

14,00
-1.700,00

LANÇAMENTO REFERÊNCIA/COTA VALOR DO LANÇAMENTO

Data do Documento 
21/12/2023

Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro
Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100

Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro
Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100

Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello

Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello

Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello

264.034.047-68

207010

207010

Unidade:

Unidade:

CPF / CNPJ

PAGADOR

BENEFICIÁRIO:
J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA    CPF/CNPJ:42.358.994/0001-62
AV. NILO PECANHA, 50, GRUPO 1418   CENTRO   Rio de Janeiro
CEP: 20020-906    RJ

264.034.047-68CPF/CNPJ:

34191.09008 11944.896155 77161.400005 5  95860000426059
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

05/01/2024

AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

CARTEIRA/NOSSO NÚMERO

(=) VALOR DO DOCUMENTO

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(-) DESCONTO/ABATIMENTO

(+) MORA/MULTA

(=) VALOR COBRADO

(+) OUTROS ACRÉSCIMOS

BENEFICIÁRIO

J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA (42.358.994/0001-62)
DATA DOCUMENTO NÚMERO DO DOCUMENTO ESPÉCIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO

21/12/2023 207010 / 109/00119448-9
USO DO BANCO CARTEIRA ESPÉCIE QUANTIDADE VALOR

INSTRUÇÕES (TODAS AS INFORMAÇÕES DESTE BLOQUETO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO)

x

PAGADOR

SACADOR/AVALISTA
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA/FICHA DE COMPENSAÇÃO

6157/71614-0

207010 / 109/00119448-9

4.260,59109 R$

N 21/12/2023

Corte Aqui

RC

Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro
Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100

Unidade: 207010 - Nilo Peçanha, 50 SL 901

PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ. APÓS O
VENCIMENTO SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ

341-7

Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello 264.034.047-68CPF/CNPJ:

APÓS O VENCIMENTO SOMENTE NA ADMINISTRADORA.  
DEPÓSITO EM CONTA SERÁ DESCONSIDERADO.  "ESTE RECIBO NÃO QUITA DÉBITOS 
ANTERIORES.

O TÍTULO SERÁ DEVOLVIDO A ADMINISTRADORA APÓS O VENCIMENTO.


