

BENEFICIÁRIO J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA (42.358.994/0001-62)		NOSSO NÚMERO 207010 / 109/00119448-9	VENCIMENTO 05/01/2024
LOCATÁRIO/PAGADOR Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello		CPF / CNPJ 264.034.047-68	AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 6157/71614-0
LANÇAMENTO ALUGUEL CONDOMINIO DESP. COBR / REGISTRO DESCONTO ALUGUEL 5/7		REFERÊNCIA/COTA 12/2023 01/2024 01/2024 01/2024	VALOR DO LANÇAMENTO 1.800,00 4.146,59 14,00 -1.700,00
			
Unidade: 207010			
Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100		Data do Documento 21/12/2023	(=) VALOR DO DOCUMENTO 4.260,59

BENEFICIÁRIO: J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA CPF/CNPJ:42.358.994/0001-62 AV. NILO PEÇANHA, 50, GRUPO 1418 CENTRO Rio de Janeiro CEP: 20020-906 RJ		VENCIMENTO 05/01/2024	VALOR DO DOCUMENTO 4.260,59
NOSSO NÚMERO 109/00119448-9		CPF/CEI/CNPJ 42.358.994/0001-62	CARTEIRA 109
(-) DESCONTO		(-) OUTRAS DEDUÇÕES	(+) MORA/MULTA
LANÇAMENTO ALUGUEL CONDOMINIO DESP. COBR / REGISTRO DESCONTO ALUGUEL 5/7		REFERÊNCIA/COTA 12/2023 01/2024 01/2024 01/2024	VALOR DO LANÇAMENTO 1.800,00 4.146,59 14,00 -1.700,00
Unidade: 207010			

PAGADOR Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello
Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro
Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100

CPF/CNPJ: 264.034.047-68

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

LOCAL DE PAGAMENTO	PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ. APÓS O VENCIMENTO SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ITAÚ				VENCIMENTO 05/01/2024
BENEFICIÁRIO J.M. ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS LTDA (42.358.994/0001-62)					AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 6157/71614-0
DATA DOCUMENTO 21/12/2023	NÚMERO DO DOCUMENTO 207010 / 109/00119448-9	ESPECIE DOCUMENTO RC	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 21/12/2023	CARTEIRA/NOSSO NÚMERO 207010 / 109/00119448-9
USO DO BANCO	CARTEIRA 109	ESPECIE R\$	QUANTIDADE	VALOR X	(=) VALOR DO DOCUMENTO 4.260,59
INSTRUÇÕES (TODAS AS INFORMAÇÕES DESTE BLOQUETO SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO) APÓS O VENCIMENTO SOMENTE NA ADMINISTRADORA. DEPÓSITO EM CONTA SERÁ DESCONSIDERADO. "ESTE RECIBO NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES. O TÍTULO SERÁ DEVOLVIDO A ADMINISTRADORA APÓS O VENCIMENTO.					
Unidade: 207010 - Nilo Peçanha, 50 SL 901					

PAGADOR Eduardo C. B. de Mello / Ana Lúcia B. B. de Mello
Avenida Nilo Peçanha, 50 SL 901 - Centro
Rio de Janeiro / RJ - CEP: 20020-100

SACADOR/AVALISTA

CPF/CNPJ: 264.034.047-68

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA/FICHA DE COMPENSAÇÃO

